ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ

___________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

04 июля 2018 года                            № 56/318-6
г. Сыктывкар

О заверении списка кандидатов в депутаты

Государственного Совета Республики Коми VI созыва, выдвинутых

по одномандатным избирательным округам на дополнительных

выборах депутатов Государственного Совета Республики Коми

VI созыва, представленного избирательным объединением

«Политическая партия «Трудовая партия России»

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением

«Политическая партия «Трудовая партия России» для заверения списка

кандидатов в депутаты Государственного Совета Республики Коми VI

созыва, выдвинутых по Академическому избирательному округу №2 на

дополнительных выборах депутатов Государственного Совета Республики

Коми VI созыва, назначенных на 9 сентября 2018 года, руководствуясь

статьей 34 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в

Республике Коми»,

Избирательная комиссия Республики Коми постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Государственного Совета

Республики Коми VI созыва, выдвинутых по Академическому

избирательному округу №2 на дополнительных выборах депутатов

Государственного Совета Республики Коми VI созыва, представленный

избирательным объединением «Политическая партия «Трудовая партия

России» (далее – список кандидатов). Время заверения списка кандидатов 16

часов 03 минуты.

2

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного

объединения «Политическая партия «Трудовая партия России» настоящее

постановление с копией заверенного списка кандидатов.

3. Направить настоящее постановление с заверенной выпиской из

списка кандидатов и копией заявления кандидата в депутаты

Государственного Совета Республики Коми VI созыва, выдвинутого по

Академическому избирательному округу №2 на дополнительных выборах

депутатов Государственного Совета Республики Коми VI созыва, в

окружную избирательную комиссию.

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Перечень

правовых актов, принятых органами государственной власти Республики

Коми, иной официальной информации», на официальном сайте

Избирательной комиссии Республики Коми в Интернет-портале ЦИК России.

Председатель

Избирательной  комиссии

Республики Коми

Д.И. Митюшев

Секретарь

Избирательной комиссии

Республики Коми

Л.М. Сердитова